YypexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaenexve

Yupeautenb

HaumeHoBaHMWe opraHa, OCyLLeCTBSAIOLLErO NONHOMOYUS
yupeauTens

Bua cdmHaHcoBoro obecneyeHus (AesTenbHoCTM)

MepuoanyHoCTL: KBapTankbHasi, rogosas
EavHuua nsmepenus: py6

OTYET
OB UCMONHEHUU YYPEXOEHWEM MITAHA EFO ®UUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

Ha 1 AaHBaps 2022 r.

MyHVUMNanbHoe aBTOHOMHOE AOLLKOSIbHOe obpasoBaTenibHoe yupexaeHune ropoga KanvHuHrpaga getckuii cag Ne 123

KomwuTeT no obpasosanuio agmuHmncTpauuu r. Kanuuudrpaga (FPBC)

KomwuTeT no o6pasosaHuio agmuHmncTpauuu r. Kanuuudrpaaa (FPBC)

COBCTBEHHbIE 0XO0Abl YYpeXaeHus

1. loxoAbl yupexaeHus

dopma no OKY[
JIEYE

no OKIMO
no OKTMO

no OKMO

maea no BK|

no OKEU

Kodbl

0503737

01.01.2022

37768167

27701000

02106300

804

2

383

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHU
Kon Koa v
TBEPXAEHO NNaHOoBbIX
HavmerosaHve nokasarens CTpo- aHanu- HasHaueHui yepes nuuesble yepes GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMM Cymma OTKIOHeH!s
L TUKK cyeta cyeTta yupexaeHus onepaumsmu utoro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Poxonei - Boero 010 12 817 599,36 12817 599,36 - - 12 817 599,36 -
[loxoabl OT OKa3aHWs MnaTHbIX ycryr (paboT), komneHcauwn 3atpat 040 130 12 815 109,24 12 815 109,24 | i 12 815 109,24 i
LLTpadbl, NeHn, HeYCTOWKM, BO3MELLEHUS yliepba 050 140 249012 249012 : | 249012 i




2. Pacxoab! yupexaeHus ®dopma 0503737 c.2
VcronHeHo nnaHoBbIX HazHaYeHUn
Koa Koa
HaumeHoBaHVe nokasatens ctpo- | awanu- nnaHzgsﬁpmiHageHmﬁ yepes BaHKoBCKIe uyepes kaccy CyMMa OTKIOHEeHMs
Kn TUKN Yyepes nuueBble cYeTa cyeta yupexaeHus HeKaccoBbIMU onepaunsamm nToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P. N
acxone! - Beero 200 X 13196 717,72 12 964 550,00 - - 12 964 550,00 232 167,72
B TOM Yyucne:
Pacxoppl Ha BbINNaTbl NepcoHarny B LEensix obecneyeHuns BbINONMHEHNS (DYHKLWI
rocyaapCTtBeHHbIMU (MyHI/lLlVlrlaanblMVl) opraHamu, KaseHHbIMW yYpexaeHnsamu,
opraHamu ynpasneHus rocyAapCTBEHHbIMU BHEBIOMKETHLIMI (hoHAaMM
200 100 1122 529,46 1122 529,46 - - 1122 529,46 -
PaCXOﬂbl Ha BbINMaTbl NepcoHany KaseHHbIX y4YpexneHum 200 110 1122 529 46 1122 529 46 i i 1122 529 46 |
boHp oAbl TPYAA yupexAeHNi 200 11 862 157,86 862 157,86 - - 862 157,86 -
BaHochkl no 06H3aTean0My counanbHOMy CTpaxoBaHWIO Ha BbiNfaTbl NO onnarte
Tpyaa paboTHUKOB M MHbIE BbINMAaThl pabOTHUKAM yupexaeHuit 200 119 260 371,60 260 371,60 | | 260 371,60 ]
3aKyI‘IKa TOBapoOB, paﬁOT nycnyr ana Oﬁecne‘leHMﬂ rocyfapcCTBeHHbIX
(MyHMLMNaNGHBIX) HYXA 200 200 12 073 439,27, 11 841 271,55 - - 11 841 271,55 232 167,72
MHble 3akynku ToBapoB, paboT 1 ycryr Ans obecneyeHmns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMLMNaNGHBIX) HYXA 200 240 12 073 439,27, 11 841 271,55 - - 11 841 271,55 232 167,72
i "bab
pouas sakynka Tosapos, pavor i yenyr 200 244 11 830 970,66 11 598 802,94 - - 11 508 802,94 232 167,72
3aKYMKa GHEPreTUIECKMX PecyPCos 200 247 242 468,61 242 468,61 - - 242 468 61 -
WHble BrogpKeTHbIE acCUrHOBaHMUS 200 800 748,99 748.99 ] . 748,99 ]
Ynnata Hanoros, COOPOB 1 MHbIX NaTexewn 200 850 748.99 748.99 ] . 748.99 i
G :
NATa MHLIX ANaTexei 200 853 748,99 748,99 - - 748,99 -
PesynbtaT ncnonHeHus eduumT / npohuumT
v (mecLmT [ ipocpiLuT) 450 X -379 118,36 -146 950,64 ; ; -146 950,64 X




3. UcTounukm chmHaHcupoBaHua aedmumta cpeacTB yupexaeHms ®opma 0503737 c. 3
VlcnonHeHo nnaHoBbIX HasHa4YeHui
Kop Kon YTBepxaeHo
HaumeHosaHue nokasatens cTpo- |aHanm- NnaHoBbIX 6 yepes kaccy HEeKaccoBbIMM CymMa OTKNOHeHNs
o KN HasHaYeHWii yepes nuuesble c4eTa | 4epes GaHKOBCKMe cueTa yUpeKaeHIs onepaLusmu uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHukmn hmHaHcupoBaHua aedmunta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + c1p.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 379 118,36 146 950,64 - - - 146 950,64 232 167,72
B TOM uucrne:
BHympeHHue ucmoyHuKu 520 - - - - - - i
U3 HUX:
Joxoab! oT NepeoLeHKN akT1BoB 520 171 - - - - - - i
YBenuueHne CToMMOCTH LieHHbIX Bymar, Kpome akumid U UHbIX (PUHAHCOBBIX
VHCTPYMEHTOB 520 520 - - - - - - -
YMeHbLLeH1Ee CTOMMOCTM LigHHbIX Gymar, KpoMe akLni 1 UHbIX UHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB 520 620 - - - - - - i
....... YMeHeulerne CTOMMOCTI kLN U UHEIX (DUHAHCOBLIX MHCTRYMEHTOR 520 630 h - - - - - E
______ YBenuueHne 3a0mKeHHOCT N0 coyaam 1 BIomKeTHLIM KpeauTam 520 540 - - - - - - R
______ YMeHbLUeHWe 3aA0IDKEHHOCTI MO coyaam v GIomKETHBIM KpeauTam 520 640 - - - - - - i
______ YBenuueHne BHyTPEHHMX A0NroBbIX 0693aTensCTs 520 710 - - - - - - i
YMeHblUeHVe BHYTPEHHNX AONrosbIx 06a3aTenscrs 520 810 - - - - - - i
LeuxeHue 0eHexHbIX cpedcme 590 X - - - - - - i
e IOCTYTIICHNE ACHEXHEIX CREACTB NROHNE 591 510 h - - - - - |
................. BLIORITYE ASHEXHEIX CREACTB 592 610 h - - - - - |
BHewHue ucmoYHuKU. 620 - - - - - - |
N3 HUX:
YBenuyeHme CTOMMOCTH LiEHHbIX Bymar, Kpome akLmin U UHbIX (OUHAHCOBBIX
VHCTPYMEHTOB 620 520 - - - - - - i
YMeHbLLEeHMEe CTOMMOCTM LieHHbIX Bymar, KpoMe akLyi 1 UHbIX NHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB 620 620 - - - - - - i
YBenuueHve 3af0rKeHHOCTH 110 ccyaam 1 BIopKeTHbIM KpeauTam 620 540 - - - - - - |
YMeHbLUeHWe 3a00PKEeHHOCTM O coyaam v GIomKeTHBIM KpeauTam 620 640 - - - - - - |
YBenuyeHne BHeLHNX A0NToBLIX 0653aTensCTs 620 720 - - - - - - i
______ YMeHblUeHVe BHeLHUX A0NIoBbIX 0653aTenscTs 620 820 - - - - - - i
______ UsmereHue ocmamkos cpedcme 700 X 379 118,36 146 950,64 - - - 146 950,64 232 167,72
yBENMYeHne ocTaTkoB CPEACTB, BCEro 710 510 - -12 936 363,59 - - - -12 936 363,59 X
___________ YMeHbLUEHNe 0CTaTKoB CPEACTB, BCEro 720 610 - 13 083 314,23 - - - 13 083 314,23 X
ViameHeHUe ocmamkos 110 8HympeHHUM 060pomam cpedcms. y4pexoeHus 730 X - - - - - - i
B TOM uncre:
X
YBEeJIM4YeHEe OCTaTKOB CPeACTB yYpexaeHus 731 510 -] - - - - -
YMEHbLLIEHNEe 0CTaTKOB CPeACTB YYPEeXaeHNs 732 610 -] - - - = - X
______ Vi3ameHeHuUe ocmamkos 110 8HymMpPeHHUM pacdyemam, 820 X - - - - - - i
B TOM uncrne:
yBenuyeHne ocTaTkos no BHyTpeHHUM pacyetam (Kt 030404510) 821 -| - - - - - i
___________ YMeHbLUeHNe 0CTaTKoB Mo BHYTPeHHUM pacyeTtam (1 030404610) 822 - - - - - - i







®opma 0503737 c. 4

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Kog Koa YTBepxaeHo
HaunmeHoBaHue nokasatens CTp.o- | aHanu- MN1aHoBbIX depes nnLesLe cuera | uepes GamKosckve cueta yepes kaccy HEKacCOBLIMU oo CyMMma OTKIOHeHUs!
Knt TUKK Ha3Ha4yeHun p L P yupexXaeHUs onepaLmsiMm1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
eHeHUe 0CMamkoe pacyemos. 10 8HympPEeHHUM rpueneyeHusm cpedcme 830 X -
B TOM uucne:

YBENUYEHUE PACHETOB MO BHYTPEHHEMY MPUBMEYEHUIO OCcTaTKoB cpefcTs (KT

030406000) 831 E

YMEHbLLEHWE pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO OCTaTKoB cpeacTs (AT

030406000) 832 e




4. CeefieHuns o BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6cuaui M pacxogoB NpownbIx net
[MpounsBeaeHo BO3BpaToB
Koa Kon
HanmeHoBaHwe nokasatens
CTPOKM aHanuTUKn Yepes nuuesble cueTa Yepes 6aHKOBCKMe cHeTa Yepes Kaccy yypexaeHms HEeKaccoBbIMI onepauuaMn utoro
1 2 3 5 6 7 8
8 CyOcuQuU NPOWIbIX S1em, 8cego 910 X - - |
BosspauwieHo pacxodos npowbIx 1em, 6ceso. 950 - - -
JOKYMEHT IIOAIIMCAH
SJIEKTPOHHOHU NOANMUCHIO
Pyxosonutens Cepruduxar:  6d9291£280add1dfe8d7bS60asb3IE1Y busna Haranus Anekcanaposua PyroBonutens
Buaseew: Busus Haraaus Asexcanaposua (pacun¢poBKa noANMCH) (uHAHCOBO- (nommuck) (pacungpoBKa HOAMNCH)

Jefictsureaen: ¢ 28.12.2021 no 28.12.2022
Jlara noamucn:  11.01.2022 12:16:52

JOKYMEHT INOAIINCAH
SJIEKTPOHHOU NOANUCHIO

T'maBHerit Gyxranarep

CepradHKaT: 00C5 BC2F 0A36 1560 16DC 60E6 C830 6EFA FB

(pacuupoBKa HOAMICH)

SKOHOMHYECKO#1 CIIyKObI

Brazenem: Bumacsa Mapuna AJCKceeBHA
Jleficteutenen: ¢ 07.12.2021 1o 07.12.2022
Jlata noumen:  11.01.2022 12:16:40
e
Pykosoaurens
(YNOJTHOMOYEHHOE JINII0)
Ucnonuurens T.0yxranrep
(JOIKHOCTD)
T 20 r

(nanmenosanmne, OI'PH, MHH,KIIIT, MecToHaxokIeHHE )

(1OIKHOCTB)

(moznuck)

(oamucs) (pacuud)poBKa TOAIHCH)

Vipanosa Anna Cepreenna 67-34-04

(paciungpoBKa HOAMHCH) (tenedon, e-mail)

JIOKyMEHT MOJNKCaH YIeKTPOHHOM noanuckio. Jlara npeacrasnenns 10.01.2022

I'maBuerit 6yxranrep(Bunaesa Mapuna Anekceesta, Ceprudukar: #00C5 BC2F 0A36 1560 16DC 60E6 C830 6EFA FB, [leiicturenen: ¢ 07.12.2021 no 07.12.2022),PyxoBoxutesns(busnst Hatanus Anexcanaposna, Cepruduxar: #6d9291f280add1dfe8d7b560a5b39819, Heiictutenen: ¢ 28.12.2021 o

28.12.2022)




OTYET

OB UCMONHEHUU YYPEXOEHWEM MITAHA EFO ®UUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

YypexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaenexve

Yupeautenb

HaumeHoBaHMWe opraHa, OCyLLeCTBSAIOLLErO NONHOMOYUS
yupeauTens

Bua cdmHaHcoBoro obecneyeHus (AesTenbHoCTM)
MepuoanyHoCTL: KBapTankbHasi, rogosas

EFLVIHI/ILla n3mMepeHusa: py6

MyHVUMNanbHoe aBTOHOMHOE AOLLKOSIbHOe obpasoBaTenibHoe yupexaeHune ropoga KanvHuHrpaga getckuii cag Ne 123

Ha 1 AaHBaps 2022 r.

KomwuTeT no obpasosanuio agmuHmncTpauuu r. Kanuuudrpaga (FPBC)

KomwuTeT no o6pasosaHuio agmuHmncTpauuu r. Kanuuudrpaaa (FPBC)

cybenans Ha BbINONHEHWE rocyAapCTBEHHOrO (MyHULMNANLHOrO) 3aaaHuns

1. loxoAbl yupexaeHus

dopma no OKY[
JIEYE

no OKIMO

no OKTMO
no OKMO

maea no BK|

Kodbl

0503737

01.01.2022

37768167

27701000

02106300

804

4

no OKEU

383

VcnonHeHo nnaHoBbIX HasHa4YeHui

KO,C[ KO,C[ YTBep»qquo nnaHoBbIX
HavmerosaHve nokasarens CTpo- aHanu- HasHaueHui yepes nuuesble yepes GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMM Cymma OTKIOHeH!s
L TUKK cyeta cyeTta yupexaeHus onepaumsmu utoro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxone: - Bcero 010 51237 176,25 51237 176,25 - 51237 176,25 -
[loxoabl OT OKa3aHWs MnaTHbIX ycryr (paboT), komneHcauwn 3atpat 040 130 51237 176,25 51237 176.25 | 51237 176.25 i




2. Pacxonbl yupex

Koa

Koa

AeHUA

®dopma 0503737 c.2

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

YTBEpPXAEHO
HaumeHoBaHuWe nokasatens cTpo- | aHanu- . yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy CyMMa OTKIOHEHNs
NMaHoBbIX HAa3Ha4YeHun
Kn TUKN Yyepes nuueBble cYeTa cyeta yupexaeHus HeKaccoBbIMU onepaunsamm nToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxopi - Bcero 200 X 53 099 394,89 51074 500,27 - - 51074 500,27 2024 894,62
B TOM Yyucne:
Pacxoppl Ha BbINNaTbl NepcoHarny B LEensix obecneyeHuns BbINONMHEHNS (DYHKLWI
rocyaapCTtBeHHbIMU (MyHI/ILlVII'IaJ'IbeIMVI) opraHamu, KaseHHbIMW yYpexaeHnsamu,
opraHamu ynpasneHusi rocyaapCTBEHHbIMU BHEGIOMKETHLIMU hoHAaMM

200 100 45 149 242,40 43124 347,78 - - 43 124 347,78 2024 894,62
Pacxopbl Ha BbINaThl NEPCOHary KadeHHbIX yYpexaeHnn 200 10 45 149 242 40 43 124 347.78 | | 43 124 347.78 2024 894,62
boHp oAbl TPYAA yupexAeHNi 200 11 33 495 928,97 33 156 326,90 - - 33 156 326,90 339 602,07,
MHble BbINNaThl NepcoHasy yupexaeHun, 3a UckmiodeHneM (oHaa onnarsl Tpyaa

200 112 1551 236,07 7 136,07 - - 7 136,07 1,544 100,00
B3Hockl no OﬁﬂBaTeanOMy counanbHOMy CTpaxoBaHWIO Ha BbiNnaTbl NO onnarte
TPYA PAGOTHVKOB 1 MHbIS BbiINMaTE! PAGOTHYKAM y4pexAeHH 200 119 10 102 077,36 9 960 884,81 - - 9 960 884,81 141 192,55
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans obecneyeHust rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanBHBIX) HyXA 200 200 5 343 556,49 5 343 556,49 - - 5 343 556,49 -
MHble 3akynku ToBapoB, paboT 1 ycryr anst obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNanBHBIX) HYXA 200 240 5 343 556,49 5 343 556,49 - - 5 343 556,49 -
MMposast aakynka Tosapos, pador u yenyr 200 244 2580 189,99 2 580 189,99 - - 2580 189,99 §
S8KYTIKa SHEPreTUeckMX Pecypeos 200 247 2763 366,50 2763 366,50 - - 2763 366,50 -
MHble CIORXETHbIE acCUTHOBaHIA 200 800 2606 596,00 2 606 596,00 - - 2606 596,00 :
Ynara Hanoros, cHoPOB U MHbIX MnaTexei 200 850 2606 596,00 2 606 596,00 - - 2 606 596,00 -
Ynnara Hanora Ha MMYLLIECTBO OpraHu3aumn 1 aemMernbHOro Hanora 200 851 2 606 596.00 2 606 596,00 i i 2 606 596.00 i
Pesynbtat ucnonHenus (4eduumt / npoduumT)

450 X -1.862 218,64 162 675,98 - - 162 675,98 X




3. UcTounukm chmHaHcupoBaHua aedmumta cpeacTB yupexaeHms ®opma 0503737 c. 3
VcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHUi
Kop Kon YTBepxaeHo
HaunmeHoBaHue nokasatens cTpo- |aHanw- NnaHoBbIX 6 Yepes kaccy HeKaccoBbIMU CymMma OTKINOHeHUs
o KN HasHaYeHWii Yepes nuuesble cyeTa | 4epes GaHKOBCKMe cyeTa yUpeKaeHIs onepaLusmu uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHukmn hmHaHcupoBaHua aedmunta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + CTp. 830) 500 1862 218,64, -162 675,98 - - - -162 675,98 2024 894,62
B TOM uucne:
BHympeHHue ucmoYHuKuU 520 - - - - - - i
13 HUX:
Joxoab! oT NepeoLeHKN akT1BoB 520 171 - - - - - - i
YBenuueHne CToMMOCTH LieHHbIX Bymar, Kpome akumid U UHbIX (PUHAHCOBBIX
VHCTPYMEHTOB 520 520 - - - - - - -
YMeHbLLEHWE CTOMMOCTY LieHHbIX Gymar, Kpome akLmid U UHbIX (OUHAHCOBbIX
VNHCTPYMEHTOB 520 620 - - - - - - i
....... YMeHblUeHNe CTOUMOCTY aKUni 1 MHBIX UHAHGOBBIX MHCTDYMEHTOB 520 630 - - - - - - -
______ YBenuyeHune 3af0mKeHHOCTY No coyaam 1 BIomKeTHEIM Kpegutam 520 540 - - - - - - i
______ YMeHbLUeHVe 3300MKEHHOCTY N0 CCyaam v GIomkeTHbIM KpeauTam 520 640 - - - - - - |
______ YBenuyeHne BHYTPEHHVX AONroBbIx 06a3aTenscIe 520 710 - - - - - - i
YMeHblUeHVe BHYTPEHHNX AONrosbIx 06a3aTenscrs 520 810 - - - - - - i
LeuxeHue 0eHexHbIX cpedcme 590 X - - - - - - i
e JJOCTYTIIEHVE AEHEXHBIX CPEACTB NPONe 591 510 - - - - - - -
................. BbIOLITUE AGHEXHLIX CDEACTB 592 610 - - - - - - -
BHewHue ucmoyHuKU. 620 - - - - - - i
N3 HUX:
YBenuyeHme CTOMMOCTH LiEHHbIX Bymar, Kpome akLmin U UHbIX (OUHAHCOBBIX
VNHCTPYMEHTOB 620 520 - - - - - - i
YMeHbLUEeHWEe CTOMMOCTY LieHHbIX Gymar, Kpome akLmMid U UHbIX (DUHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB 620 620 - - - - - - i
YBenuueHue 3afomKeHHOCTY No ccyaam 1 BromkeTHLIM Kpeautam 620 540 -| - - - - - -
YMeHbLUeHWe 3a00PKEeHHOCTM O coyaam v GIomKeTHBIM KpeauTam 620 640 - - - - - - |
YBenuyeHne BHeLHNX A0NToBLIX 0653aTensCTs 620 720 - - - - - - i
______ YMeHblUeHVe BHeLHUX A0NIoBbIX 0653aTenscTs 620 820 - - - - - - i
______ UsmereHue ocmamkos cpedcme 700 X 1862 218,64 -162 675,98 - - - -162 675,98 2 024 894,62
YBenuYeHne ocTaTkoB CPeACTB, BCEro 710 510 - -51 514 132,04, - - - -51514 132,04 X
___________ YMeHbLUEHNe 0CTaTKoB CPEACTB, BCEro 720 610 - 51 351 456,06 - - - 51 351 456,06 X
ViameHeHUe ocmamkos 110 8HympeHHUM 060pomam cpedcms. y4pexoeHus 730 X - - - - - - i
B TOM uucne:
X
YBEeJIM4YeHEe OCTaTKOB CPeACTB yYpexaeHus 731 510 -] - - - - -
YMEHbLLIEHNEe 0CTaTKOB CPeACTB YYPEeXaeHNs 732 610 -] - - - = - X
______ Vi3ameHeHuUe ocmamkos 110 8HymMpPeHHUM pacdyemam, 820 X - - - - - - i
B TOM uucne:
yBenuyeHne ocTaTkos no BHyTpeHHUM pacyetam (Kt 030404510) 821 -| - - - - - i
___________ YMeHbLUeHNe 0CTaTKoB Mo BHYTPeHHUM pacyeTtam (1 030404610) 822 - - - - - - i







®opma 0503737 c. 4

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Kog Koa YTBepxaeHo
HaunmeHoBaHue nokasatens CTp.o- | aHanu- MN1aHoBbIX depes nnLesLe cuera | uepes GamKosckve cueta yepes kaccy HEKacCOBLIMU oo CyMMma OTKIOHeHUs!
Knt TUKK Ha3Ha4yeHun p L P yupexXaeHUs onepaLmsiMm1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
eHeHUe 0CMamkoe pacyemos. 10 8HympPEeHHUM rpueneyeHusm cpedcme 830 X -
B TOM uucne:

YBENUYEHUE PACHETOB MO BHYTPEHHEMY MPUBMEYEHUIO OCcTaTKoB cpefcTs (KT

030406000) 831 E

YMEHbLLEHWE pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO OCTaTKoB cpeacTs (AT

030406000) 832 e




4. CeefieHuns o BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6cuaui M pacxogoB NpownbIx net
[MpounsBeaeHo BO3BpaToB
Koa Kon
HanmeHoBaHwe nokasatens
CTPOKM aHanuTUKn Yepes nuuesble cueTa Yepes 6aHKOBCKMe cHeTa Yepes Kaccy yypexaeHms HEeKaccoBbIMI onepauuaMn utoro
1 2 3 5 6 7 8
8 CyOcuQuU NPOWIbIX S1em, 8cego 910 X - - |
BosspauwieHo pacxodos npowbIx 1em, 6ceso. 950 - - -
JOKYMEHT IIOAIIMCAH
SJIEKTPOHHOHU NOANMUCHIO
Pyxosonutens Cepruduxar:  6d9291£280add1dfe8d7bS60asb3IE1Y busna Haranus Anekcanaposua PyroBonutens
Buaseew: Busus Haraaus Asexcanaposua (pacun¢poBKa noANMCH) (uHAHCOBO- (nommuck) (pacungpoBKa HOAMNCH)

Jefictsureaen: ¢ 28.12.2021 no 28.12.2022
Jlara noamucn:  11.01.2022 12:17:22

JOKYMEHT INOAIINCAH
SJIEKTPOHHOU NOANUCHIO

T'maBHerit Gyxranarep

CepradHKaT: 00C5 BC2F 0A36 1560 16DC 60E6 C830 6EFA FB

(pacuupoBKa HOAMICH)

SKOHOMHYECKO#1 CIIyKObI

Brazenem: Bumacsa Mapuna AJCKceeBHA
Jleficteutenen: ¢ 07.12.2021 1o 07.12.2022
Jlara nounmen:  11.01.2022 12:17:14
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OTYET

OB UCMNONMHEHUU YYPEXAEHUEM MMAHA EFO ®MHAHCOBO-XO35UCTBEHHOW AEATENBLHOCTU Kodbl
dopma no OKY[ 0503737
Ha 1 AaHBaps 2022 r. JIEYE 01.01.2022
YypexaeHue MyHVUMNanbHoe aBTOHOMHOE AOLLKOSIbHOe obpasoBaTenibHoe yupexaeHune ropoga KanvHuHrpaga getckuii cag Ne 123 no OKIMO 37768167
O6ocobneHHoe nogpasaenexve
Yupeautenb KomwuTeT no obpasosanuio agmuHmncTpauuu r. Kanuuudrpaga (FPBC) no OKTMO 27701000
HanmeHoBaHWe opraHa, OCyLLECTBASOLETO NOMHOMOUMSA no OKMO 02106300
yypeguTens KomwuTeT no o6pasosaHuio agmuHmncTpauuu r. Kanuuudrpaaa (FPBC) maea no BK| 804
Bua cdmHaHcoBoro obecneyeHus (AesTenbHoCTM) cybenanm Ha nHble Lenu 5
MepuoanyHoCTL: KBapTankbHasi, rogosas
EavHuua nsmepenus: py6 no OKEU 383
1. loxoAbl yupexaeHus
McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi
Kon Koa v
TBEPX/AEHO MNaHOBbIX
HaumeHoBaHve nokasarens CTpo- aHanu- HasHaueHui yepes nuueBsble Yepes 6aHKOBCKkMe yepes Kaccy HEeKacCoBbIMM CymMMa OTKIOHeHs
L TUKK cyeta cyeta yypexaeHus onepaumsimm utoro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxone: - Bcero 010 14 720 365,41 14 720 365,41 - 14 720 365,41 -
b

CIBOSMESAHEIE ACHEKHEIE NOCTYMNEHNA 060 150 14 720 365,41 14 720 365,41 - 14 720 365,41 i




2. Pacxoab! yupexaeHus ®dopma 0503737 c.2
McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHUn
Koa Koa
HaumeHoBaHVe nokasatens ctpo- | awanu- nnaHzgsﬁpmiHageHmﬁ yepes BaHKoBCKIe uyepes kaccy CyMMa OTKIOHEeHMs
Kn TUKN Yyepes nuueBble cYeTa cyeta yupexaeHus HeKaccoBbIMU onepaunsamm nToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopi - Bcero 200 X 14 720 365,41 2 574 536,00 - - 2 574 536,00 12 145 829 41
B TOM Yyucne:
Pacxoppl Ha BbINNaTbl NepcoHarny B LEensix obecneyeHuns BbINONMHEHNS (DYHKLWI
rocyaapCTtBeHHbIMU (MyHI/ILlVII'Ia]'IbeIMVI) opraHamu, KaseHHbIMW yYpexaeHnsamu,
opraHamu ynpasneHusi rocyaapCTBEHHbIMU BHEGIOMKETHLIMU hoHAaMM
200 100 1 304 604,00 1 304 604,00 - - 1 304 604,00 -
PaCXOﬂbI Ha BbINMaTbl NepcoHany KaseHHbIX y4YpexneHum 200 110 1 304 604.00 1 304 604.00 i i 1 304 604.00 |
boHp oAbl TPYAA yupexAeHNi 200 11 1,002 000,00 1,002 000,00 - - 1,002 000,00 -
BaHochkl no 06H3aTean0My counanbHOMy CTpaxoBaHWIO Ha BbiNfaTbl NO onnarte
TpyAa paBoTHUKOB M UHbIE BbiNaThl paBoTHUKaM YHpexaeHuit 200 119 302 604,00 302 604,00 | | 302 604,00 i
3akynka ToBapoB, paboT v yCryr Ans 0becneveHns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HyXA 200 200 13 415 761,41 1 269 932,00 - - 1 269 932,00 12 145 829,41
WHble 3aKyrnku TOBapoB, paboT 1 ycryr Ans obecneveHns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMLMNaNGHBIX) HYXA 200 240 13 415 761,41 1269 932,00 - - 1269 932,00 12 145 829,41
3aKyr||<a TOBapoOB, paGOT, ycnyr B Uensax KanutanbHOMo peMoHTa rocyaapcTBeHHOro
(MyHMUMNANbLHOro) MMyLLECTBa 200 243 11 800 442,41 - - - - 11 800 442,41
i "bab
potian sakyrka Tosapos, pavot v yeryr 200 244 1615 319,00 1269 932,00 - - 1 269 932,00 345 387,00

Pesynbtat ucnonHenus (aeduumt / npoduumT)

12 145 829,41

12 145 829 41




3. UcTouHuKkM ¢

VHaHcMpoBaHua AeduULMTa CPeACTB yupexaeHus

Popma 0503737 c. 3

/ICnoNHEeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Kog Kog YTBepxaeHo
HaumeHosaHue nokasatens cTpo- |aHanm- NnaHoBbIX 6 yepes kaccy HEeKaccoBbIMM CymMma OTKNoHeHna
o KN HasHaYeHWii yepes nuuesble c4eTa | 4epes GaHKOBCKMe cueTa yUpeKaeHIs onepaLusmu uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHukmn hmHaHcupoBaHua aedmunta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + c1p.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 -12 145 829,41 -12 145 829,41 12 145 829,41
B TOM uucrne:
BHympeHHue ucmoyHuKu 520 - - i
U3 HUX:
Joxoab! oT NepeoLeHKN akT1BoB 520 171 - - i
YBenuueHne CToMMOCTH LieHHbIX Bymar, Kpome akumid U UHbIX (PUHAHCOBBIX
VHCTPYMEHTOB 520 520 - - -
YMeHbLLeH1Ee CTOMMOCTM LigHHbIX Gymar, KpoMe akLni 1 UHbIX UHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB 520 620 R i i
520 630 - - |
520 540 - R |
520 640 - - |
520 710 - - |
YMeHblUeHVe BHYTPEHHNX AONrosbIx 06a3aTenscrs 520 810 - - i
LeuxeHue 0eHexHbIX cpedcme 590 X - - i
NOCTYNNEHNE ASHEXHBIX CRSACTB NPoIme 591 510 - - |
BbiTye ASHEXHEIX CpencTs 592 | 610 - - -
BHewHue ucmoYHuKU. 620 - - |
N3 HUX:
YBenuyeHme CTOMMOCTH LiEHHbIX Bymar, Kpome akLmin U UHbIX (OUHAHCOBBIX
WHCTPYMEHTOB 620 520 - _l _
YMeHbLLEeHMEe CTOMMOCTM LieHHbIX Bymar, KpoMe akLyi 1 UHbIX NHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB 620 620 R i i
YBenuueHve 3af0rKeHHOCTH 110 ccyaam 1 BIopKeTHbIM KpeauTam 620 540 - - |
YMeHbLUeHWe 3a00PKEeHHOCTM O coyaam v GIomKeTHBIM KpeauTam 620 640 - - |
YBenuyeHne BHeLHNX A0NToBLIX 0653aTensCTs 620 720 - - i
______ YMeHblUeHVe BHeLHUX A0NIoBbIX 0653aTenscTs 620 820 - - i
______ UsmereHue ocmamkos cpedcme 700 X -12 145 829,41 -12 145 829 41 12 145 829,41
yBenmYeHne ocTaTkos CPEeACTB, BCEro 710 510 -14 720 365,41 -14 720 365,41 X
___________ YMeHbLUEHNe 0CTaTKoB CPEACTB, BCEro 720 610 2574 536,00 2574 536,00 X
ViameHeHUe ocmamkos 110 8HympeHHUM 060pomam cpedcms. y4pexoeHus 730 X - - i
B TOM uncre:
X
YBEeJIM4YeHEe OCTaTKOB CPeACTB yYpexaeHus 731 510 - -
YMEHbLLIEHNEe 0CTaTKOB CPeACTB YYPEeXaeHNs 732 610 - - X
1EHEeHUe 0CMamkKos 110 8HyMPeHHUM pacdyemam. 820 X - - i
B TOM uncrne:
821 - . |
LIeHWe OCTaTKOB M0 BHyTPeHHUM pacyeTam ([t 030404610) 822 - - -







®opma 0503737 c. 4

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Kog Koa YTBepxaeHo
HaunmeHoBaHue nokasatens CTp.o- | aHanu- MN1aHoBbIX depes nnLesLe cuera | uepes GamKosckve cueta yepes kaccy HEKacCOBLIMU oo CyMMma OTKIOHeHUs!
Knt TUKK Ha3Ha4yeHun p L P yupexXaeHUs onepaLmsiMm1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
eHeHUe 0CMamkoe pacyemos. 10 8HympPEeHHUM rpueneyeHusm cpedcme 830 X -
B TOM uucne:

YBENUYEHUE PACHETOB MO BHYTPEHHEMY MPUBMEYEHUIO OCcTaTKoB cpefcTs (KT

030406000) 831 E

YMEHbLLEHWE pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO OCTaTKoB cpeacTs (AT

030406000) 832 e




4. CeefieHuns o BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6cuaui M pacxogoB NpownbIx net
[MpounsBeaeHo BO3BpaToB
Koa Kon
HanmeHoBaHwe nokasatens
CTPOKM aHanuTUKn Yepes nuuesble cueTa Yepes 6aHKOBCKMe cHeTa Yepes Kaccy yypexaeHms HEeKaccoBbIMI onepauuaMn utoro
1 2 3 5 6 7 8
8 CyOcuQuU NPOWIbIX S1em, 8cego 910 X - - |
BosspauwieHo pacxodos npowbIx 1em, 6ceso. 950 - - -
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